Beschlussempfehlung:

Der Stadtrat bestätigt gemäß Ziffer 2 der Geschäftsordnung für den Gestaltungsbeirat in der Fassung der zweiten Änderung für folgende Mitglieder die Verlängerung der Mitgliedschaft für den Zeitraum vom 06.11.2020 bis zum 06.11.2022

Herr Dipl.-Ing. Eckart Rohde, Architekt,

(Rohdecan Architekten, Dresden),

Herr Dipl.-Ing. Thomas Albrecht, Architekt,

(Hilmer & Sattler Ahlers Albrecht Architekten, Berlin),

Frau Dipl.-Ing. Franziska Schieferdecker, Landschaftsarchitektin,

(Schieferdecker Landschaftsarchitektur, Dresden),

Herr Dipl.-Ing. Uwe Zeh, Architekt,

(cuboidoo architekten, Halle)
Nominierung durch Architekturkreis Halle

Herr Dipl.-Ing. Matthias Rau, Architekt und Stadtplaner

(Steinblock Architekten GmbH, Magdeburg) Nominierung durch Architektenkammer Sachsen-Anhalt